
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА»

ПРИКАЗ
от 18.12.2025 № 869-с

г. Новосибирск

О назначении стипендии Губернатора
Новосибирской области имени А.Д. Крячкова

На основании Положения о порядке назначения государственной академической 

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, государственной 

стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета в НГУАДИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Следующим студентам ФБП назначить именную стипендию Губернатора 

Новосибирской области имени А.Д. Крячкова с 01.01.2026 г. по 31.12.2026 г.:

1. Кривошеевой Ксении Андреевне - группа 22-413-1

2. Бондаревой Марии Сергеевне - группа 22-414-1

3. Валюх Анне Артемовне - группа 23-331-0

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана ФБП 

Е.Л. Соболеву.

Основание: распоряжение Губернатора НСО № 302-р от 11.12.2025 г., представление 
декана ФБП Е.Л. Соболевой

Ректор Н.В. Багрова


